令和２年６月２２日

保護者様

船橋市立飯山満小学校

校 長 野木 英表

『新型コロナウイルス感染症対策に伴う夏季休業日の変更と夏季休業日を授業とした期

間の給食提供の知らせ』

６月１日から学校が再開され３週間がたちましたが、毎朝の検温や健康観察など新型

コロナウイルス感染症対策のご理解ご協力ありがとうございます。子供たちも徐々に生

活のリズムを取り戻してきています。また、１年生も大きなランドセルを背に、がんば

って登校しています。

さて、５月１４日に配付しました「新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業後

の学校再開の予定について」の中で、休業日の変更についてお知らせしましたが、本日

新たに、船橋市教育委員会から夏季休業日の変更と夏季休業日を授業とした期間の給食

の提供について通知がありましたのでお知らせします。

記

１ 夏季休業日及びに授業を実施する日の変更について

（１）７月２１日～７月３１日 ＊土日、祝日は休み

・午前中授業 給食なし

（２）８月１日～８月１７日 夏季休業日

（３）８月１８日～８月３１日 ＊土日は休み

・給食あり

※授業時間については、学校便りにてお知らせします。